Проект
Приложение 12
к решению Совета муниципального района
Зилаирский район Республики Башкортостан
                                                                                                         от _______2018года №_____

                       Распределение межбюджетных трансфертов бюджетам   сельских поселений из  бюджета  муниципального района Республики Башкортостан на 2019 год 
                                                                                                                                                                                                                                                               (тыс. рублей)
		Наименование  муниципального образования
	Выравнивание бюджетной обеспеченности
	Сбалансированность бюджетов

	СП Бердяшский сельсовет
	209,6
	2126,9

	СПВерхнегалеевский сельсовет
	187,7
	2195,8

	СП Дмитриевский сельсовет
	190,5
	1811,5

	СП Ивано-Кувалатский сельсовет
	161,5
	1975,0

	СП Кананикольский сельсовет
	332,0
	2071,0

	СП Канзафаровский сельсовет
	209,0
	2134,5

	СП Кашкаровский сельсовет
	246,5
	1872,0

	СП Матраевский сельсовет
	531,9
	1991,6

	СП Сабыровский сельсовет
	246,2
	1984,8

	СП Уркасский сельсовет
	107,7
	2064,3

	СП Юлдыбаевский сельсовет
	188,9
	2304,1

	СП Ямансазский сельсовет
	264,9
	2061,6

	СП Зилаирский сельсовет
	538,0
	2063,0

	Итого по поселениям
	3414,4
	26656,1



      Председатель Совета  
      муниципального района                                                               
      Зилаирский район
      Республики Башкортостан :                                                        Г.В.Туленков



	
	
	









Проект
Приложение 13
к решению Совета муниципального района
Зилаирский район Республики Башкортостан
                                                                                                         от _______2018года №_____

                       Распределение межбюджетных трансфертов бюджетам   сельских поселений из  бюджета  муниципального района Республики Башкортостан на плановый период
2020-2021 годов      
                                                                                                                                                                                                                                                               (тыс. рублей)
		Наименование  муниципального образования
	Выравнивание бюджетной обеспеченности
	Сбалансированность бюджетов

	
	2020г
	2021г
	2020г
	2021г

	СП Бердяшский сельсовет
	209,6
	209,6
	1926,9
	1854,9

	СПВерхнегалеевский сельсовет
	187,7
	187,7
	1995,8
	1923,8

	СП Дмитриевский сельсовет
	190,5
	190,5
	1611,5
	1540,5

	СП Ивано-Кувалатский сельсовет
	161,5
	161,5
	1775,0
	1703,0

	СП Кананикольский сельсовет
	332,0
	332,0
	1771,0
	1698,0

	СП Канзафаровский сельсовет
	209,0
	209,0
	1934,5
	1863,5

	СП Кашкаровский сельсовет
	246,5
	246,5
	1670,0
	1598,0

	СП Матраевский сельсовет
	531,9
	531,9
	1688,6
	1613,6

	СП Сабыровский сельсовет
	246,2
	246,2
	1733,8
	1663,8

	СП Уркасский сельсовет
	107,7
	107,7
	1804,3
	1793,3

	СП Юлдыбаевский сельсовет
	188,9
	188,9
	1992,1
	1897,1

	СП Ямансазский сельсовет
	264,9
	264,9
	1861,6
	1788,6

	СП Зилаирский сельсовет
	538,0
	538,0
	1204,0
	1112,0

	Итого по поселениям
	3414,4
	3414,4
	22969,1
	22050,1



      Председатель Совета  
      муниципального района                                                               
      Зилаирский район
[bookmark: _GoBack]      Республики Башкортостан :                                                        Г.В.Туленков



